Приложение 13

[bookmark: _GoBack]Образец протокола о проведении повторной проверки ИС (И)

_________________________________________________________________
(наименование МОУО)

Протокол

№     от «    »          20    года

место__________________

Начало: __.__
							                          Окончание: __.__

Присутствовали:
1. ФИО, должность место работы;
2. ФИО, должность место работы;
3. ФИО, должность место работы;
4. …

Вопрос 1. О проведении повторной проверки ИС (И) _______(ФИО, класс, ОО).

Рассмотрены:
1.  заявление ….(ФИО, паспорт, класс, ОО);
2.  результат ИС (И) … ….(ФИО, паспорт, класс, ОО) от __.__.____;

(1. заключение экспертов независимой комиссии …;
2. копия ИС (И) ФИО).

Принято решение:
1. провести повторную проверку ИС (И) ФИО, обучающегося __________(наименование ОО) ___.___._____ (дата), __.__ (время, место);
2. информировать о дате месте и времени ФИО (участника ИС (И) и родителей (законных представителей);
3. комиссии по повторной проверке в составе:
	1. …
	2. …
	3. …
осуществить перепроверку ИС (И) ___.___._____ (дата), __.__ (время, место).

1. признать наличие/отсутствие ошибок оценивания ИС (И) (ФИО, паспорт, класс, ОО) на основании заключения экспертов комиссии по повторной проверке ИС (И);
2. пересчитать результат ИС (И) (ФИО, паспорт, класс, ОО), согласно заключению экспертов комиссии по повторной проверке ИС (И) в приложении к настоящему протоколу;
3. направить для учета в РИС результаты пересчета экспертов комиссии по повторной проверке ИС (И) в ГАУ ДПО ПК ИРО

Председатель комиссии:                        _________________/_______________/
                                                                               (подпись)                    ФИО)
Члены комиссии:                                    _________________/_______________/
                                                                               (подпись                     ФИО)
                                                                  _________________/_______________/
                                                                               (подпись)                     ФИО)
                                                                 _________________/_______________/
                                                                               (подпись)                     ФИО)
                                                              _________________/_______________/
                                                                               (подпись                     ФИО)